

## ಉದಯವಾಣ

ಮಣಿಪಾಲ । ಬೆಂಗಳೂರು । ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ । ಕಲಬುರಗಿ । ದಾವಣಗೆರೆ । ಮುಂಬಯಿ

Regd.No.UDP/1259/2018-20 udayavani.com udayavani – Kannada Daily – Manipal ಮಣಿಪಾಲ, ಶನಿವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2018

ಬೆಲೆ:₹ 5-00 ವಿದೇಶಬೆಲೆ:₹ 6-00 ಪುಟಗಳು: 12+4



ಮಂಗಳೂರು ಇನ್ಸ್ಟ್ಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಅವರ ಸಂಗೀತ ಸಂಜೆಯೊಂದಿಗೆ ರೋಪ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಚಾಂಪಿ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಆ್ಯಂಡ್ ಎಂಜಿನಿಯ ಸಂಪನ್ನಗೊಂಡಿತು. ಯನ್ ತಂಡಕ್ಕೆ ಟ್ರೋಫಿಯನ್ನು ನೀಡ ರಿಂಗ್ (ಎಂಐಟಿಇ)ನ ವಾರ್ಷಿಕ ಎರಡು ದಿನಗಳ ಉತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಲಾಯಿತು. ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಅಂತರ್ ಕಾಲೇಜು ನಡೆದ 63 ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕದ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸೋನು ನಿಗಮ್ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ನೀಡಿದರು. ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು 48 ವಿವಿಧ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಎನ್ಎಂಎಎಂಐಟಿ ಚಾಂಪಿಯನ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ರಾಜೇಶ್ ಚೌಟ ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ವಿಭಾಗದ ಫೆಸ್ಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮಾಂಟ್ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪಟ್ಟತನ್ವದಾಗಿಸಿಕೊಂಡಿತು. ತಂಡವು ಅವರು ಅಂತಿಮ ಪ್ರಶಸ್ತಿಗಳನ್ನು 'ಸೆನ್ನಿಯಾ-2018' ಖ್ಯಾತ ಹಿನ್ನೆಲೆ 1,850 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಿ ಟ್ರೋಫಿಯೊಂದಿಗೆ 25,000 ರೂ. ಪ್ರಸ್ತುತಪಡಿಸಿದರು.

ಮಂಗಳೂರು, ಮಾ. 30: ಗಾಯಕ ಸೋನು ನಿಗಮ್ ದ್ದರು. ಗುರುವಾರ ನಡೆದ ಸಮಾ

ನಗದು ಬಹುಮಾನವನ್ನು ಗೆದ್ದಿದೆ. ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸ್ಟರ್ಡಿಸ್ ನಲ್ಲಿ ಎ.ಜೆ. ಇನ್ಸ್ಟ್ಟ್ಟ್ಟ್ ಆಫ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸ್ಪಡೀಸ್ ಮಂಗಳೂರು ತಂಡವು 10,000 ರೂ. ನಗದು ಪ್ರಶಸ್ತಿಯೊಂದಿಗೆ ಟ್ರೋಫಿ ಗೆದ್ದಿತು. ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ದ್ವಿತೀಯ ಪ್ರಶಸ್ತಿಯನ್ನು ವಾಮಂ ಜೂರು ಸೈಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು ಪಡೆ ದರೆ, ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸ್ಪಡೀಸ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ರನ್ವರ್ಸ್ ಅಪ್ ಪ್ರಶಸ್ತಿಯನ್ನು ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ ಕಾಲೇಜು ಗೆದ್ದುಕೊಂಡಿತು.

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್, ಜೀವನ ಮತ್ತು ಇತರ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳ ರಾಜ್ಯದೆಲ್ಲೆಡೆಯಿಂದ ಆಗಮಿಸಿದ್ದ ಗಣ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು ವಿಭಿನ್ನ ಸ್ಪರ್ಧಾ ವಿಜೇತರನ್ನು ಘೋಷಿಸಿ ಬಹುಮಾನ ವಿತರಿಸಿದರು. ವಿವಿಧ ಸಂಗೀತ ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳ ವಿಜೇತರಿಗೆ ಹಿನ್ನೆಲೆ ಗಾಯಕ



MANGALURU: Mangalore Institute of Technology and Engineering's (MITE) annual state level intercollegiate cultural, Technical and Management Fest ended on Thursday with a two hour live performance by singer Sonu Nigam.

Sonu Nigam during his interaction with the audience said he rarely got an opportunity to sing Kannada songs. "In fact, it is the Kannada film songs that have given me the most satisfaction, he conceded. Sonu did a rendition of Kannada songs for awhole 30 minute stretch and then performed his recent and old hits.

As many as 1,850 participants from 48 different Engineering and Management colleges across Karnataka participated. NMAMIT Nitte team was declared the overall champion in engineering and won a cash prize of Rs 25,000. AJ Institute of Management Studies was overall champion of management section and won a cash prize of Rs 10,000. St Joseph Engineering College, Vamanjoor and Sahyadri College were the runners up in engineering and management category. Sonu Nigam awarded winners of the various music competitions held.



## ಎಜೆ, ನಿಟ್ಟೆ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟ ಸಮಗ್ರ ಪ್ರಶಸ್ತಿ

 ವಿಜಯವಾಣಿ ಸುದ್ದಿಜಾಲ ಮೂಡುಬಿದಿರೆ ಮಂಗಳೂರು ಇನ್ಸ್ಟ್ಟ್ಟ್ಟ್ಟ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನ್ಲಾಲ್ಡ್ ಕ್ಷ್ಮಿ ಆ್ಯಂಡ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜಿನ (ಮೈಟ್) 🥻

» ಮೈಟ್ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಸೆನ್ನಿಯಾ ಸ್ಪರ್ಧೆ ಸಂಪನ್ನ

ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ ಎರಡು ದಿನ ನಡೆಯುವ 'ಸೆನ್ನಿಯಾ2018' ಹನ್ನೊಂದನೇ ಆವೃತ್ತಿಯ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಅಂತರ್ ಕಾಲೇಜು ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ, ಹಾಗೂ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮೆ ೦ಟ್ **इंग्ड्रि**त

ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮಂಗಳೂರಿನ ಎಜೆ ಇನ್ ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮೆಂಟ್ ಸ್ಪಡೀಸ್ ಹಾಗೂ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ನಿಟ್ಟೆ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು ಸಮಗ ಪಶಸ್ತಿ ಪಡೆಯಿತು.



ಮಂಗಳೂರಿನ ಎಜೆ ಇನ್ ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮೆಂಟ್ ಸ್ಟಡೀಸ್ ಸಮಗ್ರ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪಡೆಯಿತು.

ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ವಾಮಂಜೂರಿನ ಸೇಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು ಕರ್ನಾಟಕದ 48 ವಿವಿಧ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಹಾಗೂ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮಂಗಳೂರಿನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ ಕಾಲೇಜು ರನ್ನರ್ ಅಪ್

ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪಡೆಯಿತು. ಸೆನ್ನಿಯಾದಲ್ಲಿ 63 ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳಲ್ಲಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮೆಂಟ್ ಕಾಲೇಜುಗಳ 1850 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು.







NMAMIT, Nitte won the championship in engineering category at Sentia 2018. (Right) Playback singer Sonu Nigam enthralled the audience with his performance during the grand closure of the cultural fest at Moodbidri on Thursday.

## Sonu Nigam enthrals students at MITE

gala live performance by Bol- participated.

MOODBIDRI, DHNS: The elev- lywood playback singer Sonu on Thursday evening with a colleges across Karnataka

enth edition of the annual Nigam. The valedictory cere-awarded a trophy with the Studies, Mangaluru. The team of Engineering and Managestate-level inter-collegiate mony witnessed prizes being winning cheque at the closure won a cash prize of Rs 10,000. ment with a cash prize of Rs cultural, technical and man- announced for 63 events that of the ceremony. The overall The runner-up trophy in 8,000. The winners of variagement fest of Mangalore were conducted during the championship in the engineering category Institute of Technology and two days, in which 1,850 stu-neering category was won by was given to St Joseph Engi-Engineering (MITE)- Sentia dents from 48 different en- NMAMIT Nitte. The team also neering College, Vamanjoor, 2018, came to a grand closure gineering and management won a cash prize of Rs 25,000. along with a cash prize of Rs

The champions were AJ Institute of Management was won by Sahyadri College

The overall champions in 20,000. The runner-up in the mances and a two-hour music the management studies were management studies category

ous music competitions were given their awards by Sonu Nigam. The show also witnessed various dance perforperformance by Sonu Nigam.